
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 19.05.25 16:10:44

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HP ZBOOK ULTRA 14 G1A

Cena celkem: 60 490 Kč
 (bez DPH: 49 992 Kč)
Běžná cena: 66 539 Kč
Ušetříte: 6 049 Kč
Kód zboží: NOTCA9921
Part No.: B30FZES#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ZBook Ultra 14 G1a

Prémiový pracovní notebook s pokročilou AI technologií pro profesionály.

HP ZBook Ultra 14 G1a představuje špičkový pracovní notebook s revolučním procesorem AMD Ryzen™ AI Max+ PRO
395, který nabízí výjimečný výkon s frekvencí až 5,1 GHz a 16 jádry. Tento ultramobilní pracovní nástroj je navržen pro
profesionály, kteří potřebují vysoký výkon, spolehlivost a pokročilé funkce umělé inteligence v kompaktním provedení.

Notebook vyniká elegantním celokovovým šasi ve stříbrném provedení (Meteor Silver) s hmotností pouhých 1,57 kg a
tloušťkou 1,85 cm. S 14" matným IPS displejem s rozlišením WUXGA a 100% pokrytím barevného prostoru sRGB
získáte perfektní obraz pro profesionální práci. Integrovaná grafika AMD Radeon™ 8060S zajišťuje plynulý chod graficky
náročných aplikací.

16jádrový procesor AMD Ryzen™ AI Max+ PRO 395 s frekvencí až 5,1 GHz
14" WUXGA displej s rozlišením 1920 × 1200 px a 100% pokrytím sRGB
64 GB integrované paměti LPDDR5x s frekvencí 8533 MHz
Rychlý 1TB SSD disk s rozhraním PCIe Gen 4x4 NVMe
Komplexní konektivita včetně Thunderbolt 4 a Wi-Fi 7
Infračervená 5Mpx kamera s bezpečnostní krytkou a podporou Windows Hello
Čtyři stereofonní reproduktory Poly Studio pro kvalitní zvuk
Výdrž baterie až 14 hodin a 30 minut na jedno nabití
Podsvícená klávesnice odolná proti polití
Pokročilé zabezpečení včetně čtečky otisků prstů a TPM 2.0



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ AI Max+ PRO 395 (až 5,1 GHz, 64 MB L3 cache, 16 jader)
Operační paměť: 64 GB LPDDR5x 8533 MHz (integrovaná)
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe Gen 4x4 NVMe TLC
Displej: 14" WUXGA (1920 × 1200 px), matný IPS, 400 nitů, 100 % sRGB
Grafika: AMD Radeon™ 8060S (integrovaná)
Konektivita: 2× USB-C s Thunderbolt 4, 1× USB-C 3.2 Gen 2, 1× USB 3.2 Gen 2, HDMI 2.1, Wi-Fi 7, Bluetooth 5.4
Operační systém: Ubuntu Linux 24.04
Audio: čtyři stereofonní reproduktory Poly Studio
Kamera: infračervená 5Mpx s krytkou a duálními mikrofony
Baterie: 4článková Li-ion (74,5 Wh), výdrž až 14,5 h
Rozměry: 31,2 × 21,6 × 1,85 cm
Hmotnost: 1,57 kg
Materiál: celokovové šasi
Barva: stříbrná (Meteor Silver)


